
KTX TX
TỒN ĐẦU KỲ 121,925,374

4.01 ĐTHa đóng T1 X 200,000           122,125,374
TT tiền taxi  80,000 122,045,374
TT tiền1b gas 270,000 121,775,374
Cô Dung u/h X 500,000           122,275,374
ChỊ Thuy u/h X 50,000             122,325,374
Cháu Phong u/h X 50,000             122,375,374
1 Phật tử u/h X 50,000             122,425,374

12.01 Em Tuan u/h X 200,000           122,625,374
Em Van u/h X 100,000           122,725,374
Nguyen Thi Hong Xoan u/h X 210,000           122,935,374
TT tiền 2b gas 540,000 122,395,374

18.01 1 Phật tử u/h X 200,000           122,595,374
Em Sâm Kiêm Liễu u/h X 200,000           122,795,374
1 MTQ BV VĐ u/h X 50,000             122,845,374
Cô Thuy & bé Hải Phong u/h X 100,000 122,945,374
TT tiền hạt nêm 45,000 122,900,374
TT tiền dầu ăn 88,000 122,812,374

19.01 1 Phật tử u/h X 50,000 122,862,374
Cô Tuyết  đóng T9.10.11.12 X 4,000,000 126,862,374

25.02 Lãi NH KKH 2,837 126,865,211
28.01 TT tiền gas 2b 540,000 126,325,211

TT tiền taxi 85,000 126,240,211
TT tiền rau củ 120,000 126,120,211
TT tiền thịt 10b 6,545,000 119,575,211
1 MTQ  u/h X 200,000 119,775,211

29.01 Nguyen Thùy Linh đóng T1 X 300,000 120,075,211
ĐTHa đóng T2 X 200,000 120,275,211

Tổng 6,662,837        8,313,000 120,275,211
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